N Qualificazioni Attivita Regionale
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BORTUZZO JENNIFER
MEMO LETIZIA
PIZZATO CLARISSA
BERNARDI BENEDETTA
GIACOMETTI ERIKA
ENACHE ELISA
LAZZARETTO ELENA
MENTI ELISA

O~NO UL WNPE
NNNNREPERPRPRPPRE
NWhoOooaNnpws

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2001
2001
2005
2001
2005
2004
2004
2004

Foglion. 1
15/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
CLODIA PISCINA E FITNESS
MIRANO NUOTO

Tempo Pti

00:34.40
00:34.44
00:35.34
00:37.41
00:37.52
00:38.17
00:38.84
00:40.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

