

Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 15/12/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 15/12/2019 ore 15:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	BORTUZZO JENNIFER	2001	SPORTING CLUB NOALE	00:34.40	
2	1	3	MEMO LETIZIA	2001	NUOTO VENEZIA	00:34.44	
3	1	2	PIZZATO CLARISSA	2005	NUOTO VENEZIA	00:35.34	
4	1	5	BERNARDI BENEDETTA	2001	RIVIERA NUOTO	00:37.41	
5	2	5	GIACOMETTI ERIKA	2005	G.P. NUOTO MIRA	00:37.52	
6	2	4	ENACHE ELISA	2004	SPORTING CLUB NOALE	00:38.17	
7	2	3	LAZZARETTO ELENA	2004	CLODIA PISCINA E FITNESS	00:38.84	
8	2	2	MENTI ELISA	2004	MIRANO NUOTO	00:40.30	